行权模式第二个行权期可行权期限为 2022 年 5 月 27 日至 2022 年 7 月 15 日， 符合本次行权条件的
15名激励对象在第二个行权期可行权的股票期权数量共计 2,047,500份，行权价格为 16.47元/份。

上 述 事 项 具 体 内 容 详 见 公 司 于 指 定 媒 体 巨 潮 资 讯 网（http://www.cninfo.com.cn）披
露的相关公告。

二、 关于激励计划授予限制性股票第三个解除限售期解除限售条件未成就情况及回购注销的原
因、数量

1、限售期届满
根据公司《股权激励草案》的规定，公司向激励对象首次授予的限制性股票自授予登记完成之日

起满 36个月后的首个交易日起至授予登记完成之日起 48 个月内的最后一个交易日当日止， 可申请
解除限售所获授限制性股票数量的 25%。

公司 2019年度激励计划首次授予的限制性股票完成授予登记日为 2019 年 7 月 29 日，截止本公
告披露日，公司本次激励计划首次授予的限制性股票第三个限售期已届满，完成授予登记日与第三个
解除限售期之间的间隔不少于 36个月。

2、解除限售条件未成就情况的说明
根据《股权激励草案》《考核管理办法》的规定，公司 2019 年度激励计划第三个解除限售期公司业

绩条件需同时满足：
（1）2021年的合并净利润较 2018年年均复合增长率不低于 15%；
（2）2021年的合并销售收入较 2018年年均复合增长率不低于 15%。
以上所指 2018年度合并净利润基数为 2018年经营性合并净利润（不含投资收益以及非经营性

项目）。
经四川华信(集团)会计师事务所（特殊普通合伙）审计， 2021 年度归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润为负值， 未达到上述限制性股票激励计划第三个解除限售期所设定的公司业绩
考核条件。 根据《股权激励草案》的规定，公司未达成以上业绩条件，所有激励对象在对应解除限售期
可解除限售的限制性股票均不得解除限售，由公司以授予价格回购注销。

公司本次拟回购注销限制性股票数量为 438,750股，占公司目前总股本的 0.0097%。
三、本次回购注销限制性股票的价格、资金来源
本次回购限制性股票的种类为公司从二级市场回购后再授予给激励对象的公司 A 股普通股。 回

购资金全部为公司自有资金。 根据《管理办法》《股权激励草案》的规定，公司本次回购注销限制性股
票的回购价格即为限制性股票的授予价格。

同时，因公司 2019 年度权益分配实施影响公司股票价格，公司根据有关规定应对未能获得解除
限售的限制性股票的回购价格做相应的调整，回购价格的调整方法如下：

P＝P0-V
其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的每股限制性股

票回购价格。 经派息调整后，P 仍须大于 1。
公司于 2019年 7月 18日向激励对象授予限制性股票，授予价格为 8.31元/股，2019 年 7 月 29 日

登记完成；公司于 2020 年 6 月 18日向全体股东每股派发现金红利 0.15元（含税）。
综上，根据上述计算公式，公司本次回购注销限制性股票的回购价格为 8.16元/股。 本次回购限制

性股票的数量共计 438,750股，因此资金总额预计 3,580,200元，公司将全部使用自有资金进行回购。
四、回购注销前后公司股权结构变动情况

本次变动前

变动数量（股）

本次变动后

股份性质 数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

一、有限售条件流通股/非流通股 4,381,298 0.10 -438,750 3,942,548 0.09

高管锁定股 3,503,798 0.08 0 3,503,798 0.08

股权激励限售股 877,500 0.02 -438,750 438,750 0.01

二、无限售条件流通股 4,501,095,578 99.90 0 4,501,095,578 99.91

三、总股本 4,505,476,876 100.00 -438,750 4,505,038,126 100

注：变动前股份数量截至 2022 年 8月 26日。最终数据以回购注销完成后中国证券登记结算有限
责任公司深圳分公司出具的公司股份结构表为准， 上述股本变动情况表中各明细数加总与合计数如
存在差异属四舍五入所致。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市
条件。

五、本次回购注销对公司的影响
（一）对公司 2019年度激励计划的影响
本次回购注销部分限制性股票事项符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《公司章程》《激

励计划》等的相关规定，不会影响公司 2019年度激励计划的继续实施，该激励计划将继续按照法规要
求执行，不会影响公司管理团队的勤勉尽责。

（二）对相关激励对象已获授股份的处理措施
符合解除限售条件的激励对象， 本次回购注销部分限制性股票不会对其所获授股份或股票期权

产生任何影响。 在激励计划规定的解除限售期内， 可自主选择是否按激励计划规定的比例出售股
票。 在当期个人考核中部分或全部不符合解除限售条件的激励对象，若下一期个人考核结果合格，不
影响下一期解除限售。 当期未能解除限售的限制性股票由公司统一回购注销。

（三）对应的会计处理
根据财政部《企业会计准则第 11 号—股份支付》和《企业会计 准则第 22 号—金融工具确认和计

量》的相关规定，本次回购注销部分限制性股票的会计处理方式如下： 限制性股票回购并注销后，减少